



A'

TSÁSZÁRI ÉS KIRÁLYIFELSÉG'
ENGÉDELMÉVEL.

Nro. 4.

Költ Bétsbenn, Sz. Jakab Havának (Júliusnak)
11-dik napján 1800-dik Éltendőben.

Béts.

Kray Vezérünk újjabb Tudósításai szerént,
mellyeket a' Hadi Cancellária Júl. 9-dikén tett
közönségesekké, Landshuttól, 's Langen-Prei-
singtól is közelebb szállott seregünk Passauhoz,
Scharding' vidékére, a' melly két óránnyi formán
esik Passautól; nem különben Gen. Klenau is
el vonta magát Ingolstadtól Regensburg felé. Her-
tzeg Reufz F. M. L—unkal azomban, a' ki Ti-
rolisnak Bavária és Sváb Ország között lévő szé-

D

leinél áll, egygyesülése vagyon B. Kray Armádiájának, Hertzeg Conde, Gen. Máj. Gr. Merveld, és Gen. Máj. Gróf Grüne Sereg-fszakafzai által. Grüne Generálist H. Reufz küldötte az Iser vízéhez, melynek bal partjain fekszenek München és Landshut. H. Conde, Június' vége felé érkezett a' Salzburgi földre.

Reufz Hertzeg' Seregét három helyen támadta meg az ellenség Júl. 2-dikán: de nem kevés veszteséggel veretődött vízfzra.

Ma reggel minden közönséges helyekre, egy nyomtatott Hirdetmeny vólt fel-raggatva, melynek, a' Belső bátorságra ügyelő Ministernek Gróf Bergennek távollétében, a' Finántz-Minister Gróf Saurau írta alája magát. Ezen Hirdetményben jelentődik, hogy a' hadi szerentse mostani változása' következéseinel nagyobbak vóltak, a' Leobeni Békességalku előtt el hárított veszélyek. Továbbá, hogy az egygyes erejű állhatatos törekedést kéntelen még az ellenség is betsülni és tsuálni, és a' lehet az eszköze egy illendő Békeség-kötésnek, a' millyennel ha kínálkozott vólna az ellenség, mint fundamentom nélkül 's rofzfz czélból hirtelték némellyek, kéfz vólna azt el fogadni Ő Felsége, a' maga igazgatása alatt lévő népek' javáért, mellyben találja a' maga megelégedését.

Ferrarából Jún. 25-dik napján: — „Tegnap egy Tudósítást útasított Melas Fő Hadi Vczér a' mi Elöljáróinkhoz, mellyben bizonyosokká teszi őket a' felől, hogy ez a' Város a' vidékével egygyütt, a' Cs. K. Sereg' részére esik azon

línéán belől; melly a' két ellenkező Armádia között határozódott meg a' Marengoi véres ütközet után. Itt két ezer sebes emberre való Katonai-ispotályt készítenek. Négy ezer ember jő ide, a' Várunk őrzésére, hat ezer ember pedig a' Város' őltalmára. Ezer ötfáz napfzamosok dolgoznak az úgy nevezett Lago scuro-i (fekete-tói) hídnál a' Pádüs' mentiben, battériákon, és a' híd' két végének védelmezésére szolgáló sántzokon. Ide várjuk Skal Generálist. Ezen tudós Vitéz lefzfa a' Várunk és Városunk Komendánsa.

Lorettoból (Ankonán alól) Jún. 14-dikén: „Tegnap érkezett ide Máriána Föhertzegalfszony, a' Fels. Császár' Testvére, 's mind addig itt múlat, míg Pápa Ő Szentsége ide fog érkezni.“

A' múlt Keddre virradóra indúlt vízfza innét az Olasz Országí Armádiához; Colloredó Reg—béli Kompániás Kapitány Gróf Bánffy.

Gróf Lehrbach Ő Exc—ja, ki a' Német Birodalmi Armádiánknál igen fontos Tíftséget visel, mintegy négy napokkal ez előtt ide érkezett. Minden órán ismét vízfza megy ugyan azon Armádiához.

A' Mészáros Reg—jétől Májoroknak mentek által Jobbágyi és Gróf Wartensleben Kapitányok a' Blankenstein Regementjéhez; a' Blankenstein Reg—éből pedig Oberstlieutenántnak Májor Harsányi a' Mészároséhoz.

A' Benyovszky Regementjénél Pap Kapitány Májorságra lépett.

Erdélyi Unitárius Superintendens T. T. Lá-

zár István Urat méltóztatott Ő Felsége, magyar nemességgel, taksa nélkül meg-tisztelni.

Hadi Környülállások.

(Külföldi Újságok szerént)

1. Frantzia Országaiak.

Az Egygyesség (nem Egyenlőség) Innepe tartásának napjául, Júl. 14-dike határozódott meg, melly nap eránt az a' végzés is lett, hogy azon állítódjanak fel külömbkülömbféle mulattságok 's czeremóniák között, olly ofzlopok, mellyek, a' leg jelesebb Bajnokoknak, 's tanúlt és alkalmatos Vitézeknek emlékezetét, a' követés végett örökre fel fogják marasztani. Az illyetén Ofzlopra Pári'sban leg-előfzför fog fel-jegyződni a' Desaix neve. Mintha meg-érzette volna Desaix Generális előre a' halálát: mert Jún. 13-dik estvéjén, melly meg-előzte a' halála napját, egynehányfzor emlegette az Adjutánsának, hogy már régen nem hartzolt Európában, azért is nem esmerik többé az Európai golyóbisok, könnyen történhetik rajta valami. A' midőn Desaix Generálist találta a' golyóbis, Buonaparte csak ötven lépésnyire volt tőle.

Buonaparte, Mediolanumban háláadó isteni-tiszteletet tartatott Jún. 18-dikán, a' melynek hasonlatosságára, Pári'sban is hasonló közönséges Isteni-tisztelet tartatott Jún. 24-dikén.

A' Revolútzio' kezdetétől, fogya első Te Deum volt az, melly a' Marengói győzelemért tartódott Jún. 24-dikén Pári's Városának néhai

Cathedrale Templomában, melly a' Revolúzió előtt, a' B. Sz. Máriáról neveztetett. Minden Követek, Ministerek, és Státus-Tanátsosok jelen voltak ezen háláadó Isteni tiszteleten, 's annak végződésével, az első Consulnénak tiszteletére mentek, a' ki ezen tisztelettételnek el fogadása közben, azt a' borostyán ágat tartotta kezében, mellyet Berthier Vezér küldött néki ajándékban, mint jelentettük a' múlt postán.

A' Marengoi verekedésről, következő értelmű híradást olvastattak fel a' 2-dik és 3-dik Consulok Cambaceres és Lebrun, a' Teátromban, az oda öfzfze-gyült község előtt: „A' viadal közben négyfzer vontuk vízfza magunkat, 's négyfzer nyomúltunk ismét előre. Hatvannál számosabb ágyúk nyerődtek 's vevődtek ismét vízfza, külömbkülömbféle helyeken, majd egygyik, majd a' más Fél által. Tizenkétfzernél többször tsapott öfzfze a' Lovasság egymással, 's majd egygyik, majd másik részre hajlott a' szerentse. Délután három óra után a' mi seregünk' jobb szárnyát meg-kerülték, a' St. Giulanói szép térségen, tíz ezer emberei az ellenségnek, kiknek segítségére volt még egy línea lovasság, voltak sok ágyúk is. Az ellenség egy kevésbé nagyobbban ki-terjesztette magát, és az által nekünk egy alkalmas fzezpillantást szolgáltatott, a' mellynek szerentsezen való hafzonra fordítása, szerzette a' győzedelmet.

A' Fleurus-i, Jemappe-i, és Rivoli-i verekedéseknek, eleikbe teszik a' Pári'si Tudósítások, a' Marengóit.

Buonaparte Mediolánumban bé-balzsamoztatta a' Desaix testét, 's a' Pári'si Márs Templomában, győzedelmi Ofzlopot emeltet nékie. Két szeretsen gyermekeket hozott vólt Desaix Egyiptomból magával, kiket Afrikában, e' Darfouri Király ajándékozott néki: azok, a' magok Tartományabéli szokás szerént, igen érzékenyítő módra gyászolták meg a' Gazdájok' halálát.

A' Frantzia Respublikának azon Ofztálya-ba való vízfőz-térésre, a' mellynek Fővárosa Brüssel, számos előkelő Familiáknak kért és nyert engedelmet az oda való Prefektus, és még többeknek is igyekezik ki-nyerni azon engedelmet. Ki vóltak már törölve Jún. 26-dikán a' Kiköltöztek' laistromából; Aremberg Hertzegek, mind az Attya mind a' Fia; (Bétsben, a' Schwarzenberg Házbéli első szülött Hertzegnek, született Aremberg Hertzeg-afzszony a' Felesége) továbbá Hertzeg Beaufort-Spontin; Chatillon Hertzegné, született Lannoy Afzszony; Ursel Hertzegné, született Aremberg Afzszony. Várták minden órán, hogy Marsan Hertzegné neve is ki fog azon laistromból törölni, nem különben néhai Státus-Secretárius Crumpipené, 's másoké is.

Massena, az újjabb frantzia Tudósítások szerént, egy ánglus hajón vitette el a' Génuai földről magát Antibes révpartjához: de mihelyt oda ért: mindjárt vízfőz indult Nizza felé. — Massena Generálisnak Genua eránt oll-ítélettételét hirdette ki a' Pári'si Consuláris Újság Jún.

30-dikán: hogy azt nehezen fogják el hagyni az Anglusok: minthogy a' ki bírja Génát a' tenger felől, annak ha csak közép számú Őrizete van is benn a' Városban, akármelly nagyságú szárazsi erő ellen meg-óltalmazhatja azt.

Genlis Afzfzonyság, a' ki Nevelő volt a' néhai Aureliánusi Filep Hertzeg' házában, nem kevés részt vett a' frantzia változások' esz-közlésében, 's a' nevelésről írt könyveivel is esme-retessé tette magát: most ki-törlődött, különös közbenjárásokra, a' frantzia Kiköltözttek' laistro-mából, 's. vízfza tér Berlinből, a' hol soká tar-tózkodott volt, Frantzia Országba.

2. Angliaiak.

A' Londoni Udvari Újságnak Jún. 18-dikán költ Darabja, 21 hadi és szállító-hajókat számlált el név szerént, mellyek már akkor a' Portsmouthi Kikötőhelyben voltak, és onnét szándékoztak özfzeséggel az Orosz Birodalom felé venni út-jokat.

Popham nevezetű Hajós-Kapitányról, kit Londonból a' Pétersburgi ánglus Követséghez kül-dött volt az Udvar: azt jegyzi meg az említett Udvari Újság-darab: hogy ámbár Sir Home Pop-ham, három hónapig tartózkodott Pétersburgban: még sem nyerhette ki a' Császártól, hogy audi-entziára botsátotta volna őtet magához.

A' Breszti Kikötőhelytől nem messze fekszik l' Isle de Saints. Ezen köszikla-szigetetskét, melly, egynehány száz Hajósok' lak-helye, a' Lon-doni ministeriális Újságok szerént, el foglalta a'

2-dik számú ánglus gyalog Regement, olly czéllal, hogy megakadályoztathassa belőle a' Bordeaux-i, Rochefort-i, és Nantes-i Kikötőhelyeknek a' Bresstivel való egygyesülését, minthogy a' melly szállító-hajók, Breszt felé indulnak Bordeaux, Rochefort, és Nantes révpartjaitól; azon a' szoross tengeren által kell útjokat venni nékiek, a' melly vagyon L' Isle de Saints, és Fr. Ország' partjai között.

Nyilván is írta Sir Edward Pelew, a' ki egy ánglus Hajóssereg-fzakafszal próbát tett Fr. Ország' Quiberoni partjai ellen, hogy a' Breszti és más Kikötőhelyek között való egygyesülés' útját egélszfen el vágta ő, úgy hogy se' eleséget se' bört nem lehetett vala már a' Breszti Hajóssereg számára szállítani más fr. révpartoktól. Ezen Tudósítást, a' nevezett Hajóssereg-fzakafz-Vezér, Jún. 7-dikén átszíttotta Lord S. Vincent Admirálshoz, és a' Londoni Udvari Újság, Jún. 17-dikén tette közönségessé; melly Tudósításban le vagynak írva az említett próbatételnek környüllállásai is, hogy t. i. Jún. 4 dikén, Ánglus Májor Ramsay, Quiberon Fél-Szigetének dél és napnyúgot között volt erősségeit lerontotta; egynehány fr. hajókat el nyert, egynehányat pedig elsüllyesztett. Az Ánglus Katonák között csak ketten maradtak halva, és egy sebesedett meg. — Jún. 6-dikán Morbihan nevű fr. tenger-kebelben, (Kis-Britanniának Vannesi partjainál) két Brigantint, két saluppot, 's ugyan annyi ágyás tengeri dereklyéket nyertek az Ánglusok, 's el fogtak száz embert; egy Korvetet pedig, és l' Inso-

lent nevű 18 ágyús Briget, több kis hajókkal; egyetemben el égettek, nem különben mindent Magazinumokat is fel-vettettek.

Egy ember lövettetett agyon az Anglusok: közül, 's egynehányan kaptak sebeket, de nem veszedelmeseket.

Hatszázötvenkét hadi-hajói vagynak most: Angliának, a' leg újabb Tudósítások szerént, valóságos szolgálatban, melyek között, a' lineaiak száma, 139; az ötven ágyúsoké 22; 's a' Fre-gátoké, 207. A' többek kisebbek neműek.

A' Rabfzolgákkal való kereskedésnek el-törlése, sokszor forgott már fenn az Angliai Ország-gyűlésben; és mindenkor a' javaslok' száma közül való volt Pitt Minister is: most pedig maga szándékozik az eránt, meg-határozandó Végzés-formát terjesztetni az Ország-gyűlés' eleibe, hogy az említett kereskedésnek felbe-szakasztásával ne ditsekedhessenek a' Frantziák, az Anglusok fellett.

Az Anglusok meg-engedték ugyan a' Hollandusoknak, hogy nem haborgatják őket az Élfakítengeren való hering-halászásban: de ezen engedelemért azt kívánták tserében, hogy szabad legyen Hollandiából gabonát által-fzállítani Angliába, melly kívánságról azt írta egy Hágai Levél Jún. 20-dikán, hogy a' mint látszott, fog is az telyesítödni.

Hollandiának Walchern nevezetű Szigetét, tizenkét óráig szorongatta volt egy jó forma erejű ánglus Hajósseregofztály. Júnus' közepe' tájján: de minthogy feles számú frantzia és hol-

landus Katonaság csoportozott oda védelemre, el hagyták a' nevezett Szigetet az Anglusok, 's Gorce Szigete felé láttattak indulni. — A' Móza és Skáldis folyó-vizei közzé mindég több több Katonaságot seregeltet a' Hollandiai fr. Vezér Angerau,

3. Helvétziaiak.

Helvétziának Secretan és Laharpe nevezetű két Ex-Direktorait nem botsátotta magához Buonaparte, kik azolta alig merik mutatni magokat közönségesen.

Folytatása azon Stabális és Fő-Tifztjeink' laistromának; kik az Olasz Országai és Német Birodalmi Seregünkből, Apr. 15-dik napjától fogva, Május' 10-dik napjáig, részszízerént halva-maradtak; részszízerént megsebesedtek; részszízerént fogságba estek. — A' mind két seregünkből az említett idő-fzakasz alatt halva-maradt Stabális és Fő-Tifztjeink' neveket közlöttük már a' múlt postán, nem külömben az Olasz Országai Seregéből megsebesedtekét is: most következnek a' Német Birodalmi Armádiából megsebesedett Generálisok, és Stabális 's Fő-Tifztek, kik is név szízerént ezek:

Feldmarschallieutenántok Gróf Karaczay és B. Kienmayer; Generálmájor Gróf Kleinau (de a' ki már újra kórmányoz egy Seregfa-

kaszt); a' Ferdinánd Főhertzeg gyalog Reg—éből, Dux, Fülöp, Krammer, és Beissel Kapitányok, Főhadnagyk Pesty, Rath, Sixty, Bludowsky, és Egermann; Alhadnagyk Janko, Perczel, 's Petók 's Zászlótartók Scharlay és Siegler; a' Károly Főhertzeg gyalog Reg—éből, Stark, Lagelberg, Oberndorf, és Fritsch Kapitányok, Főhadnagyk Pleugmacher és Neumann, Alhadnagyk Secau, Grünfeld, Kraf, Posing, Staader és Meyer, Zászlótartók Folivet, Bühler, Nonweiler és Cokelberg; a' Clerfayt Reg—éből Zászlótartó Durst; a' Würtemberg gyalog Reg—éből Főhadnagy Wischland, 's Zászlótartók Clady és Baber; a' Bender gyalog Re—éből Májor Becker, Kapitány Stark, Főhadnagyk Mohr, Taillieur, Luxem, 's Maldini; Alhadnagyk Stark, Bolland és Seekirchen, 's Zászlótartók Seekirchen, Steck és Strobel; a' Schröder Károly gyalog Reg—éből Kapitányok Curry, Oresty 's Marianowsky; Főhadnagyk Schlütter, Weiß, és de Beln, Alhadnagy Löffler, 's Zászlótartók Schmidl és Biedermann; a' Kerpen gyalog Reg—éből Kapitányok Senker és Meyer, 's Alhadnagy Prequet; a' Stain gyalog Reg—éből Lind és Sebottendorf Májorok, Kapitányok Kaufmann, Aufz, Kirchlevszky és Klein, Főhadnagyk Ortner, Feichtinger, Seyringer, Ferscher, Arend és Kaiser, Hadnagy Holzer, Zászlótartók Inzági, Brunet, Nabel, Blaugújevics, Rosenberg, és Camischel; a' Beaulieu gyalog Reg—éből Kapitány Paunovics, Főhadnagy Deprez, Alhadnagy Wisziak; 's Zászlótartók Flavigny és Pronvy;

a' Wenkheim gyalog Reg—éből Fő- és Alhadnag-
gyok Haim és Bracht; a' Benyovszky gyalog
Reg—éből Májor Pap, Kapitányok Seethal, Corato
's Wolf, Főhadnaggyok Moll, Ravianovics, Pap,
Fosztó, Schik, és Schland, Alhadnaggyok Diet-
rich és Valovics 's Zászlótartók Müller, Vlaho-
vics, Tomasc, Hollok és Schobel; a' 60-dik
számú gyalog Reg—ből Alhadnagy Pidal; a'
Manfredini gyalog Reg—éből Kapitány Caudia-
ni, Főhadnagy Liptay, 's Alhadnagy Kayser;
az Erbach gyalog Reg—éből Hertzeg Isenburg
's Liebscher Kapitányok, Kapitainlieut. Erdély,
Főhadnaggyok Stecher és Petkovich, 's Alhadna-
gyok Perglas és Schweigart; a' Lascy gyalog
Re—éből Locher, Ivichich és Reichmann Kapi-
tányok, Főhadnaggyok Pelzer, Söllner és Malo-
vetz, Alhadnaggyok Richter, Hochwaldsky, Oder,
Wertau és Hoffmann, 's Zászlótartók Wanderlin
és Lago; a' de Ligne gyalog Reg—éből Májor
Hertzeg Hessen-Homburg, Kapitány Chelaincour,
Főhadnaggyok Horváth 's Mussey, Alhadnaggyok
Friedelberg és Naquard, 's Zászlótartó Datsseille;
a' Murray gyalog Reg—éből Alhadnagy Richler;
a' Pattanyúsok tartalékjából Főhadnagy Leder-
gruber; a' Kaunitz gyalog Reg—éből Keller és
Walzel Kapitányok, 's Főhadnagy Lábás; a'
Wallis Olivieréből Kral és Lhatoky Hadna-
gyok; a' Gemmingen gyalog Regimentéből Ka-
pitány Couba 's Főhadnagy Schmid; a' Cal-
lenberg gyalog Reg—éből Kapitány Burián;
a' Pétervárdi 2-dik Batalionból Főhadnagy Bar-
tolovich és Alhadnaggyok Draxenovics 's Petro-

polics; a' Pétervárad 4-dik Bat--ból Alhadnagy Hessen; az Oláh Illyriai 1-ső Batalionból Főhadnagy Ohmee; a' Rubenitz könnyű Bat--jából Főhadnagy Offermanns, Alhadnagyok Gergics és Eckert, 's Zászlótartó Colly; a' Wuvermanns Gránátéros Bat--jából Pestriaux és Collignon Főhadnagyok; a' Fitz-Gibbon Gránátéros Bat--jából maga a' Komendáns Oberstlieut. Fitz-Gibbon; a Tirolisi Stuttzosok között Alhadnagy Bayer; a' Wurmser Szabad-seregéből Kapitány Steinberg és Főhadnagy Tomlianovits; a' Pompei Bat--jából Májor Pompei és Kapit. Schweiger; a' Closzmann Bat--jából Hadnagy Steigentesch; a' Wrede Bat--jából Májor Zoller; Kapit. Lindheimer, és Alhadnagy Kirchhofer; a' Palatinátusi és Baváriai Választó-Hertzeg' seregébéli de la Motte Batalionjából Májor Dallwigh; a' Császár vasas Regimentjéből Májor Henn, Kapitány Wiesenhütter, 's Főhadnagyok Lasgalner és Zagler; a' Zeschwitz vasas Regimentjéből Collredo és Sihn Főhadnagyok, 's Alhadnagyok Harbmeyer és Panizo; a' Ferentz Főhertzeg vasas Reg--éből Főhadnagy Seiller, Alhadnagy Zadezky, és Regiment-Adjutáns Zobel; az örökös Főhertzeg Ferdinánd Dragonyossai között Kapitány Dettáry, Főhadnagyok Újfalusi (ki, a' Magyar Kir. Testőrző Seregnél szolgált), és Melcer; a' Coburg Dragonyossai között Oberstlieut. Ambschel, Kapit. Hertzeg Wied, Főhadnagy Floeň, 's Alhadnagy Hoderlein; a' Latour Dragonyossai között Quintin, Watterflin, és Tenoir Kapitányok, 's Fikelmont és Rouvill Főhadnagyok; a'

Kinfzky Dragonyossai közzül Kapit. Victoris, és Főhadnagyk Traun 's Pistoris; a' Palatinátusi és Baváriai Választó-Hertzeg seregebéli könnyű Lovasok közzül Főhadnagy Gaddum; a' Ferdinánd Főhertzeg Magyar Lovassai közzül, Cronberg 's Forgáts Kapitányok és Horváth Alhadnagy; a' Blankenstein Magyar Lovassai közzül Kapitányok Cornelly és Illesi (kinek vitéz tetteiről több ízben emlékeztünk); a' Mészáros Magyar Lovassai közzül Kapitány Gróf Wartensleben (de a' ki újra szolgál, már most Májor fővel) Főhadnagyk Sieberth, Bertalan, 's Pozsgai, és Alhadnagyk Stand, Dallmüller, Turtsányi, Foltán és Novák; a' Slávóniai határőrző Huszárok közzül Kapitány Kobasitza, 's Alhadnagy Pavlicza; a' 2-dik Uhlánus Reg—ből Oberstlieut. Gróf Trautmannsdorf, Májor Kistelevsky, Kapitányok Kopp és Mezger, Főhadnagyk Geringer és Zirckler, Alhadnagyk Stücker, Hundheim és Sutovsky; a' Merveld Uhlánussai közzül Domokos és Heidt Kapitányok.

Fogságba estek, az említett idő-szak alatt az Olasz Ország Sereg közzül: az Asti gyalog Reg—éből Oberstlieut. del Caretto, Májor Lauzon, Kapit. Barowatza, 's Alhadnagy Maggolini; az Alvinczy gyalog Reg—éből, Rom, Habermann, Ghol és Flach Kapitányok, Főhadnagy Girovano, Alhadnagyk Henzi, Rabaglioni, Orbau; és Czilling, 's Zászlótartók Scilli, Schindler és Blasko; a' Colloredo Józseféből Barbazzo és Kulmár Főhadnagyk, Alhadnagy Gróf Weissenwolf, és Zászlótartó Nuce; a' Kray-

éből, Kapit. Gróf Galler, Főhadnagy Hrabovszky, Alhadnagy Vongrovszky, 's Zászlótartó Douast; a' 61-dik számú gyalog Reg—ből Kolak, Khol, és Schönfeld Alhadnagyok; az Ogu lini Regimentből Kapitány Sunich, Főhadnagy Milonevich, és Zászlótartó Moravitz; a' József Főhertzeg Reg—éből Manko és La Saine Főhadnagyok; az Antal Főhertzeg gyalog Reg—éből Alhadnagy Spigliati, és Zászlótartó Ballach; a' Bánátusi 6-dik Bat—ból Kapit. Lucier; a' Michanovich Bat—jából Zászlótartó Treuenfels; a' d' Aspre Vadászszai között Kapitány Bey.

Fogságba estek, a' Német Birodalmi Sereg között, ugyan az említett idő-szakasz alatt: a' Főquártélymesterstabból Oberstlieutenánt Theys és Kapit. Rousseau; a' Károly Főhertzeg gyalog Reg—éből Kapit. Koch, Főhadnagyok Weller, Schell, Negri, Freywillig, és Berga, 's Zászlótartók Caspari és Gemmingen; a' Schröder Kárpolyból Pokornay és Conrady Kapitányok, Főhadnagyok Soupae, Ostoics, Seyter, Helmfeld, és Blanner, Alhadnagyok Soutter és Seeau, 's Zászlótartók Böhm és Fliegely; a' Würtemberg gyalog Reg—éből Kapitänlieut. Uhlig, Főhadnagyok Leo, de Dam és Petsch, Alhadnagy Hayden, és Zászlótartó Cordien; a' Benderéből Alhadnagyok Sohn és Schweller 's Zászlótartók Mauz és Schneider; a' Kerpen gyalog Regimentéből Hengsberg és Dio Kapitányok, Főhadnagyok Kaisersheim és Petit, Alhadnagy Hirschmaun, 's Zászlótartók Fischer, Rabenau, Mohr és Eigl; a' Stáinéből Ellemanns, Fenny és

Dassy Alhadnagyok; a' Beaulieuéből Kapit. Maddull, Főhadnagy Rühn, és Zászlótartó Willmain; az Erbachéből Steiner és Wisz Kapitányok, 's Főhadnagy Ahsberg; a' Benyovszkyéből Molke és Müller Kapitányok, Főhadnagyok Stephani és Batistig, 's Alhadnagyok Simonyi és Csepi; a' Murrayéből Főhadnagy Leus; a' Pétervárad 4. dik Batalionjából Májor Fellner és Főhadnagy Rickauer; az Oláh Illyriai első Bat—ból Zászlótartó Ziegler; a' Radivojevich könnyű Bat—jából Főhadnagy Branovátzky; a' Sváb Kerületi Seregosztálybéli Fürstenberg Bat—jából Főhadnagy Kok 's Alhadnagy Merk; a' Königs—egg Bat—jából Fugger Kapitány, Főhadnagy Merlet, és Zászlótartó Stemmer; a' Clofzmann Bat—jából Hadnagyok Davanz és Greff Hadnagyok; a' Pompei Bat—jából Főhadnagy Schlingenberg, 's Alhadnagyok Sartorius és Reichmann; a' Tirolisi Stuttzosok között Alhadnagy Pautsch; a' Hohenzollern vasas Reg—jéből Alhadnagy Psister; a' Mészáros Hufzárjai között Hadnagy Abbafy; a' Slávóniai határőrző Hufzárak között Oberster Auer és Főhadnagy Petritsevics; a' Merveld Uhlánussai között Alhadnagy Greifenklau; a' Wurmser Ausztriai és Stíriai Szabadseregéből Májor Gottschligg, Kapitányok Ogrizovics és Pappusz, Főhadnagyok Kuppka és Kerpan; Alhadnagyok Fronns, Janaky, Meitinger és Bohatsch, 's Zászlótartók Napiolo, Csamsky és Foulon.